
Previsione  trasferimenti
40% SAD € 231.490,78
60% ASSEGNI DI CURA 347.236,18€          
totale 1° e 2° trasferimento € 578.726,96

Criteri di riparto delle risorse destinate al SAD ai 21 Comuni dell'ATS IX:
75% 173.618,09€         per spesa SAD 2016
25% 57.872,70€           per popolazione residente over 65 al 01/01/2017 (fonte: demo.istat)

231.490,78€         
TABELLA 1

COMUNI > 65 anni

quota 25%  SAD 

Comuni SPESA SAD 2016

QUOTA 75% SAD 

Comuni 

QUOTA  SAD  FNA 2017 

DA ASSEGNARE

quota FNA sad 2016 

assegnata

residui FNA  da 

restituire anno 

2015

residui FNA 

non spesi 

anno 2016

QUOTA  SAD  2017 

TOTALE DA 

ASSEGNARE
APIRO 598 1.313,79€                    2.631,54€              1.397,15€                   2.710,94€                          3.914,78€                   1.640,04€       3.047,12€                  
BELVEDERE O. 568 1.247,88€                    796,88€                  423,08€                      1.670,97€                          -€                             € 9.496,16 -€                 1.885,28€                  
CASTELBELLINO 909 1.997,05€                    -€                        -€                             1.997,05€                          -€                             € 3.044,08 -€                 1.997,05€                  
CASTELPLANIO 843 1.852,05€                    15.934,96€            8.460,28€                   10.312,33€                        15.627,37€                2.268,45€       11.540,16€               
CINGOLI 2544 5.589,10€                    22.729,48€            12.067,67€                 17.656,77€                        26.040,58€                5.940,95€       19.798,26€               
CUPRAMONTANA 1268 2.785,76€                    15.413,74€            8.183,55€                   10.969,31€                        10.424,51€                -€                 12.288,59€               
FILOTTRANO 2175 4.778,42€                    14.009,24€            7.437,87€                   12.216,28€                        -€                             -€                 13.712,70€               
JESI 10393 22.833,15€                 168.537,09€          89.480,67€                 112.313,83€                      137.889,34€              -€                 125.727,96€             
MAIOLATI S. 1517 3.332,81€                    44.618,91€            23.689,33€                 27.022,14€                        25.006,12€                -€                 30.214,86€               
MERGO 237 520,68€                       -€                        -€                             520,68€                              -€                             -€                 520,68€                     
MONSANO 707 1.553,26€                    14.522,84€            7.710,55€                   9.263,81€                          7.283,16€                   -€                 10.365,01€               
MONTECAROTTO 548 1.203,94€                    -€                        -€                             1.203,94€                          -€                             -€                 1.363,30€                  
MONTEROBERTO 608 1.335,76€                    -€                        -€                             1.335,76€                          -€                             € 2.303,74 -€                 1.335,76€                  

MORRO D’ALBA 469 1.030,38€                    1.356,00€              719,94€                      1.750,32€                          -€                             -€                 1.750,32€                  
P.S. MARCELLO 168 369,09€                       5.819,96€              3.089,97€                   3.459,06€                          2.628,26€                   -€                 3.866,82€                  
P.S. VICINO 92 202,12€                       -€                        -€                             202,12€                              -€                             -€                 202,12€                     
ROSORA 466 1.023,79€                    -€                        -€                             1.023,79€                          673,07€                      € 336,77 673,07€           1.023,79€                  
SAN MARCELLO 463 1.017,20€                    1.674,85€              889,22€                      1.906,42€                          1.145,03€                   -€                 2.144,35€                  
SAN PAOLO 234 514,09€                       345,03€                  183,19€                      697,28€                              1.416,42€                   1.071,39€       786,60€                     
S. M. NUOVA 992 2.179,40€                    18.619,61€            9.885,63€                   12.065,03€                        12.582,84€                -€                 13.501,74€               
STAFFOLO 543 1.192,96€                    -€                        -€                             1.192,96€                          -€                             -€                 1.192,96€                  

TOTALE 26342 57.872,70€                 327.010,13€          173.618,09€              231.490,78€                      244.631,48€              15.180,75€      11.593,90€     258.265,43€             

Allegato 1 -PREVISIONE  RIPARTO SAD FNA 1° E 2° TRASFERIMENTO 2017 AI COMUNI DELL'ASP AMBITO 9  oltre RESIDUI FNA 2015 E 2016

Con Decisione n.160 del 10.10.2016 l'ASP ha disposto che i residui indicati dovranno essere spesi dai comuni interessati entro e non oltre il 30.04.2017. Le somme non spese entro tale 

data dovranno essere restituite all'ASP entro il termini del 31.05.2017 per essere poi ripartite tra i comuni dell'Ambito.



IMPORTO RESIDUI  €     11.593,90 

75%  €             8.695,43 

25%  €             2.898,48 

TABELLA 2

COMUNI > 65 anni

quota 25%  SAD 

Comuni SPESA SAD 2016

QUOTA 75% SAD 

Comuni 

RIPARTO RESIDUI 

QUOTA SAD ANNO 2016
APIRO 598 75,30€                         2.631,54€              70,27€                         145,57€                              
BELVEDERE O. 568 71,52€                         796,88€                  21,28€                         92,80€                                
CASTELBELLINO
CASTELPLANIO 843 106,15€                       15.934,96€            425,52€                      531,67€                              
CINGOLI 2544 320,35€                       22.729,48€            606,96€                      927,30€                              
CUPRAMONTANA 1268 159,67€                       15.413,74€            411,60€                      571,27€                              
FILOTTRANO 2175 273,88€                       14.009,24€            374,10€                      647,98€                              
JESI 10393 1.308,71€                    168.511,60€          4.499,85€                   5.808,56€                          
MAIOLATI S. 1517 191,02€                       44.618,91€            1.191,48€                   1.382,50€                          
MERGO
MONSANO 707 89,03€                         14.522,84€            387,81€                      476,84€                              
MONTECAROTTO 548 69,01€                         -€                        -€                             69,01€                                
MONTEROBERTO
MORRO D’ALBA
P.S. MARCELLO 168 21,15€                         5.819,96€              155,41€                      176,57€                              
P.S. VICINO
ROSORA
SAN MARCELLO 463 58,30€                         1.674,85€              44,72€                         103,03€                              
SAN PAOLO 234 29,47€                         345,03€                  9,21€                           38,68€                                
S. M. NUOVA 992 124,91€                       18.619,61€            497,21€                      622,12€                              
STAFFOLO

TOTALE 23018 2.898,48€                    325.628,64€          8.695,43€                   11.593,90€                

NEL 2017 NON CI SONO STATI SAD ATTIVI

RIPARTO DEI RESIDUI FNA 2016 AI COMUNI CHE HANNO SOSTENUTO NEL 2016 UNA SPESA PARI O SUPERIORE ALLA QUOTA DI FNA 2016

per popolazione 2017

per spesa SAD 2016



IMPORTO RESIDUI € 15.180,75
75%  €           11.385,56 
25%  €             3.795,19 

TABELLA 3

COMUNI > 65 anni

quota 25%  SAD 

Comuni SPESA SAD 2016

QUOTA 75% SAD 

Comuni 

RIPARTO RESIDUI 

QUOTA SAD ANNO 2015
APIRO 598 98,60€                         2.631,54€              92,01€                         190,61€                              
BELVEDERE O. 568 93,65€                         796,88€                  27,86€                         121,51€                              
CASTELBELLINO
CASTELPLANIO 843 138,99€                       15.934,96€            557,16€                      696,16€                              
CINGOLI 2544 419,45€                       22.729,48€            794,73€                      1.214,19€                          
CUPRAMONTANA 1268 209,07€                       15.413,74€            538,94€                      748,01€                              
FILOTTRANO 2175 358,61€                       14.009,24€            489,83€                      848,44€                              
JESI 10393 1.713,59€                    168.511,60€          5.891,99€                   7.605,57€                          
MAIOLATI S. 1517 250,12€                       44.618,91€            1.560,09€                   1.810,22€                          
MERGO
MONSANO 707 116,57€                       14.522,84€            507,79€                      624,36€                              
MONTECAROTTO 548 90,35€                         -€                        -€                             90,35€                                
MONTEROBERTO
MORRO D’ALBA
P.S. MARCELLO 168 27,70€                         5.819,96€              203,49€                      231,19€                              
P.S. VICINO
ROSORA
SAN MARCELLO 463 76,34€                         1.674,85€              58,56€                         134,90€                              
SAN PAOLO 234 38,58€                         345,03€                  12,06€                         50,65€                                
S. M. NUOVA 992 163,56€                       18.619,61€            651,03€                      814,59€                              
STAFFOLO

TOTALE 23018 3.795,19€                    325.628,64€          11.385,56€                 15.180,75€                

NEL 2017 NON CI SONO STATI SAD ATTIVI

RIPARTORESIDUI  FNA 2015 AI COMUNI CHE HANNO SOSTENUTO NEL 2016 UNA SPESA PARI O SUPERIORE ALLA QUOTA DI FNA 2016

per spesa SAD 2016
per popolazione 2017




